
ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

ПРОТОКОЛ 

засідання Постійної комісії 

з питань гуманітарної політики та комунального майна 

 

Від 24.09.2021                                      № 11 

 

смт.Вигода, адреса приміщення Галицького, 65 

форма проведення засідання  очне 

 

Протокол складено у двох оригінальних примірниках, один з яких 

зберігається у відповідального працівника відділу загальної те організаційної 

роботи апарату Вигодської селищної ради, другий-у голови Постійної комісії. 

 

Всього членів комісії чотири: Оксана ЯКИМІВ – голова Постійної комісії; 

члени: Віталій ОЛІЙНИК; Мар'ян СТУДЕНТ; Василь СЕМЕНЮК. 

Відповідальний працівник виконавчого комітету, що сприяє роботі комісії 

– начальник Відділу загальної та організаційної роботи, депутат Вигодської 

селищної ради Мар'ян МИКИТИН. 

 

Присутні  3 

Поіменно Оксана ЯКИМІВ, Мар'ян СТУДЕНТ  Василь СЕМЕНЮК                             

Всього запрошених - 2 Поіменно: Світлана ЖАБ'ЯК- депутат, Секретар 

ради; Мар'ян МИКИТИН, начальник Відділу загальної та організаційної роботи, 

депутат Вигодської селищної ради. 

Присутні: 2– Поіменно: Світлана ЖАБ'ЯК- депутат, Секретар ради; Мар'ян 

МИКИТИН, начальник Відділу загальної та організаційної роботи, депутат 

Вигодської селищної ради. 

Беруть участь депутати Ради (поіменно) – Василь ФЕДІРКІВ – депутат 

Калуської районної ради, заступник Вигодського селищного голови. 

Присутні на засіданні представники громадськості (поіменна реєстрація) 

не брали участі. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАСІДАННЯ: 

Внесення на розгляд чергового, десятого засідання Ради 28.09.2021 року 

питання схвалення Декларації про взаєморозуміння між Вигодською селищною 

радою Калуського району Івано-Франківської області, Україна та Гміною 

Пружкув Опольського повіту Опольського Воєводства, Республіка Польща, 

підписаної Вигодським селищним головою Миколою МАЦАЛАКОМ та 

бурмістром Пружкова Кшиштофом ЦЕБУЛЕЮ 19 вересня 2021 року. 

 



 

СЛУХАЛИ: 

Оксану ЯКИМІВ, Світлану ЖАБ'ЯК про необхідність внесення на розгляд 

чергового, десятого засідання Ради 28.09.2021 року питання схвалення 

Декларації про взаєморозуміння між Вигодською селищною радою Калуського 

району Івано-Франківської області, Україна та Гміною Пружкув Опольського 

повіту Опольського Воєводства, Республіка Польща, підписаної Вигодським 

селищним головою Миколою МАЦАЛАКОМ та бурмістром Пружкова 

Кшиштофом ЦЕБУЛЕЮ 19 вересня 2021 року. 

ВИРІШИЛИ: 

Порушити питання про внесення до порядку денного чергового засідання 

десятої сесії Вигодської селищної ради питання схвалення Декларації про 

взаєморозуміння між Вигодською селищною радою Калуського району Івано-

Франківської області, Україна та Гміною Пружкув Опольського повіту 

Опольського Воєводства, Республіка Польща, підписаної Вигодським селищним 

головою Миколою МАЦАЛАКОМ та бурмістром Пружкова Кшиштофом 

ЦЕБУЛЕЮ 19 вересня 2021 року. 

Результати голосування: «за»- 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - 

немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. 

 

Протокол склала і підписала 

голова Постійної комісії              Оксана ЯКИМІВ 

          

 

Секретар Постійної комісії                   Василь СЕМЕНЮК 

 

 

 


